ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 13.07.2020

№ 28

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Пенкинское от 13.06.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 13.06.2012 № 41 «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости» изложив подпункт 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента в новой редакции:
«2.4.3. Срок осуществления процедуры выдачи либо отказа в присвоении адресов местонахождения объектам недвижимости составляет не более 8 календарных дней со дня получения заявления.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Знамя».

Глава администрации

муниципального образования Пенкинское

Н.В. Львова